
УТВЕРЖДАЮ

Изменения в План закупки товар ов (работ, услуг) 
Д ата 17.07.2025

Наименование учреждения 
ГОАУСОН "КОВДОРСКИЙ КЦСОН" 

До изменения
'аднэ1П̂ ,\ч̂ ,о./>;

v V J j y i J  "
Условия договора Закупка и(тьем

финоисоног

П.

КБК
Единица измерения

Регион поставки товаров 
(выполнения работ, оказания 

услуг)

Графят осуществления 
процедур закупки

электронно 
й форме Кол

£

1
1
с

Ведомство Раздел/
подраздел НСт ВР

5

I
|

3
о
8

з

о
8

£

Предмет договора
Минимально необходимые требования, предъявляемые 

к закупаемым товарам (работам, услугам) §
О
8 1

количестве
(объема)

закупаемых
товаров

услуг)

2
о
2
Яи :

£
1
р

о начальной 
(максимальной 

)
цене договора 
(цене лота), 

РУб-

Планируем 

размещения 

(месяц, год)

Срок 
исполнения 

договора 
(месяц, год)

Способ закупки

Л М »

субсидии.
прелоепшля

реализации
националы!

Лзслспольнм

расхолои,

расходов
<•>

Обоснование 
внесения изменений

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 п 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

I. коз 1002 2310100050 244 2310199999 17.22 17.221Z130
Постное» подтутниюш н леленок для 

mрослых для нужд ГОАУСОН 
•<Ко1чо|п ю1н КЦСОИ».

X ■ ■ 61 47703501000
Мурманская

обл- 
г. Ковлор

175 000,00 07.7025 08.2025

Запрос котировок в 
электронной форме

могут быть только

среднего
предпринимательства

. .

17.22 17.2212130 Подгузники для ш рослых 31.

Ншгшгаемость полгуынков для алр-.чтлых должна ач'тветстпоштъ 
следующим значениям:

для размера!.: чнинчальнзан от 100 см - ильенмыьнмч от 130 см н 
Сч.лоеГТ)СТ 55082-2012

77К 24

17.22 17.2212130 Подгузники для юрослых XI.

Впнтылаемость полгузников для взрослых должна соответствовать 
следующим значениям:
XI, ■ не Maicc 2 200 мл. дбьсм талин в слсдузошдх диапазонах: 
для ралмера XI.: минимальный от 130 см .максимальный от 170 см к 
болсхдГОСТ 55082-2012

778 упаковка 37

Вносимые изменения
Условия договора Закупки финоисоног

обсспечснн 
я закупки за

субсидии.
прслостипля

реализации
националы!

КБК
Единица змсрсния

Регион поставки товаров 
(выполнения работ, оказания

Сведения 
о начальной 

(максимальной 
)

цене договори 
(цене лота), 

руб.

График осуществления 
процедур закупки

электронно 
Й форме Код

Z
в

|
С

Ведомство Раздел/
подраздел ЦСт ВР Ё.

«

О
8
3

s
2
О
8 Предмет договора Минимально необходимые требования, предъявляемые 

к закупаемым тошром (работам, услугам)
2Е
И
2
о
8
Q

1
1

количестве 
(объеме) 

закупаемых 
товаров 
(работ, 
услуг)

Ко
д 

по 
О

К
А

ТО

I
S

Планируем

период 
ризмешения 
извещения 
о закупке 

(месяц, гол)

Срок 
исполнения 

договора 
(месяц, год)

Способ закупки
рис ходов, 
код вида 
расходов 

<*>

внесения изменений

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 1S 16 17 18 19 20 21 22 23

1. КОЗ 1002 2310100050
«

2310199999 17.22 17.2212130
1 Ьк-ГШКЯ П.MI V1ИИК1 л 1 « волгу тпикпн 
три икон.лли шрогльп для иужя 
ГОДУ! ОН -Кондором* КЦСОНн.

X - * 70 47703501000
Мурманская 

г. Ковлор
191 825.33 072025 09,2025

электронной форме 
участниками которого 

мшутбыть только 
субъекты малого и 

среднего 
предпринимательства

.

17.22 17.2212130 1 (одгушпем для вэросльостин 1

Нпитымсмость нолгузнзник ля* взрослых должна ампветешопазь 
следующим значениям:
3L - не мена; 2 ХК> мллобым талии а следующих днакатоихх: 
для размера!.: хзлннма.и.нмн т  1‘Х» см - ялксамхолзыи от ISO см н 
(ч- 1СС.ГОГ.Т 550X2-2012

778 упаковка 19

ктмснсння потребности 
л товарах (работах, 

услугах), в том числе 
сроков их 

приобретения, способа
Пп.пушит для взрослых tmi2

Нпнтывасмостъ полгузников для взрослых должна соответствовал, 
следующим значениям:

болецГОСТ 55082-2012 х
осуиахзтвлашя такулки 

договора;



17.22 17.22.12.130 Подгутникн для взрослых тшй

Пшпывасмосл. подгузников для взрослых должна соответствовать

2М- не мснсс 1740 мл.'.объем талин в слелутопогх диапазонах 
для размера М: мшшмагъкын от 70 см - максимальный от 130см н 
<юпсс.ГОСТ 55082-2012

778

17.22 17.22.12.130 1 русл к ичтолгузники дли взрослых Я .

Впнтыкасмость яолгузников- груенков для взрослых должна 
соответствовал, слелуюшмм пвченнхм:
3L- не менее 2 21X1 чл.:о!тъем 1алии я следующих диапазонах 
для размера L: минимальный от 100 см • максимальный от 140 см н 
оолссуГОСТ 55082-2012

™ В — 13

2. 803 1002 32К0100012 244 32К0100012 X X
липетионньа нрвв лкпензнн на 

программно* обеспечение для нужд 
ГОАУСОН «Коолороенн КЦСОН».

- ШГ 7% 6 47203501000
Мурманск 

г. Ковдор
114 240,00 07.2025 10.2025

закупка у единственного 
поставщика (исполнителя, 
полрятнжа) на торговой

Мурманской облает», 
пункт 10.4 Положения.

мел

ИСТ

в юварах (работах, 
услугах), в том числе

приобретения, способа 
осуществления заку пки

договор а;(но it ый)

- 46.51 58.29.11.000
Династия на программное обеспечение 

«АдIra Iinux Special Edition»

Лицензия на ннерадмониузо систему спсиналкноп» назначении -  Astra 
1 jnux Special ЫЙвт» для 64-х разрядной 11лат<|«<рмы иа базе 
процессорной apxiitexiypu хИб-64, уровень зашинвииост 

•■Усиленный" , способ передачи »icKipomtuii. язя раезочек cnttiuioi. 
на срок действия исключите гыинп «раю ПО должно «ы гь включено 

в Единый pcccip российских программ для злекзронных

запрета на допуск программною обеспечения, происходящего из
нноезузапных государств. для целей осуществления закупок для 

обеспечения государственных и муниципальных КЬЖЛ"

*
X 6 Я

Исполнитель (ФИО полиостыо):
Ерохова Надежда Геннпдьевна

Конга ктиый телефон: 8 8 153550460


